[image: image1.jpg]. POOOKENAQOP
| MPOEKT

AO «OANNbIMMMNPOTPAHC»

Акционерное общество

«Дальневосточный  проектно-изыскательский

институт транспортного строительства»

	Хабаровск

	05.08.2016
	г.

	№
	№8/ОАЭ-ДГТ/16/1

ПРОТОКОЛ

рассмотрения аукционных заявок, представленных                                                                                       для участия в открытом аукционе в электронной форме
Повестка дня:
1.Рассмотрение аукционных заявок, представленных  для участия в открытом аукционе в электронной форме 08/ОАЭ-ДГТ/16 на право заключения договора на выполнение работ по монтажу новой локальной вычислительной сети (далее – открытый аукцион №8/ОАЭ-ДГТ/16).
2. Подготовка предложений в конкурсную комиссию АО «Дальгипротранс» по итогам открытого аукциона №8/ОАЭ-ДГТ/16.

По пункту 1 повестки дня
1.1. Процедура рассмотрения аукционных заявок.

АО «Дальгипротранс» проводит открытый аукцион №8/ОАЭ-ДГТ/16.
Начальная (максимальная) цена по договору составляет – 12 000 000 (двенадцать миллионов) рублей 00 коп. без НДС (14 160 000,00 руб. с НДС).

Срок выполнения работ  45 дней с момента заключения договора

Место выполнения работ – г. Хабаровск, ул. Шеронова 56,56а.

На новую, смонтированную СКС должен быть предоставлен гарантийный сертификат на системную гарантию фирмы Производителя AMP Netconnect СКС сроком не менее 25 лет.

Участник/Победитель предоставляет собственную гарантию на качество произведенных работ и новую смонтированную ЛВС в целом не менее 3-х лет, с даты подписания Сторонами акта о приемке выполненных работ (по форме КС-2) .
К установленному в аукционной документации сроку поступила заявка от одного претендента:
Претендент № 1 –  ООО «Компания «ДАТА Центр» - Сетевые Решения».

1.2. По итогам рассмотрения аукционной заявки представленной к участию в открытом аукционе  №8/ОАЭ-ДГТ/16 установлено что:

Претендент № 1 – ООО «Компания «ДАТА Центр» - Сетевые Решения» в составе аукционной заявки   представил необходимые документы, предусмотренные разделом  7 аукционной документации в  подтверждение соответствия претендента обязательным требованиям аукционной документации, квалификационным требованиям и требованиям технического задания.

Претендент № 1 – ООО «Компания «ДАТА Центр» - Сетевые Решения» соответствует обязательным и квалификационным требованиям аукционной документации, аукционная заявка указанного претендента соответствуют требованиям технического задания аукционной документации.

По пункту 2 повестки дня

2.1. Предложение экспертной группы для рассмотрения конкурсной комиссии                       АО «Дальгипротранс»:
1) Допустить к участию в открытом аукционе №8/ОАЭ-ДГТ/16 Претендента № 1 – ООО «Компания «ДАТА Центр» - Сетевые Решения»;
2) В связи с тем, что к участию в открытом аукционе №8/ОАЭ-ДГТ/16 допущен один претендент, признать открытый аукцион №8/ОАЭ-ДГТ/16 не состоявшимся.
Подписи: